Præterea, omnes isti supradicti respondebunt pro tribus hydīs terræ, quando scutagium evenerit.

Et quælibet virgata terræ inveniet ad aulam unum vas, tam sæpissime quam dcminus faciet braciare.

Et est summa denariorum de bondis, decem libræ.

Summa denariorum quæ vocantur physsiluer, per annum, quindecim denarii.

Redditus liberum hominum domini Berengeri le Moyne, per annum, in villa de Bernewelle, solvendus ad duos anni terminos.

De Thoma le Moyne, ad duos terminos, per annum, pro omnibus servitiis, duos solidos.

De Thoma de Bernewelle, ad dictos terminos, pro omnibus servitiis, octodecim denarios.

De Reginaldo de Beaumis, ad dictos terminos, pro omnibus servitiis, quinque Marcas.

De domino Ricardo de Hemington, per annum, pro omnibus servitiis, sex denarios.

De Magistro Jordano, per annum, pro omnibus servitiis, duo paria albarum cerotecarum.

De Radulpho Fabro, ad dictos terminos, pro omnibus servitiis, duos solidos.

De Johanne Marschallo, pro omnibus servitiis, per annum, obolum.

De Teobaldo Wolgar, pro omnibus servitiis, per annum, obolum.

De terra quondam Henrici Clerici, pro omnibus servitiis, per annum, sex denarios.

De heredibus quondam Roberti le Moygne, pro omnibus servitiis, unam libram piperis.

De Ada Coco, pro omnibus servitiis, per annum, duo altilia.

Salvo<sup>1</sup> forinseco servitio.

---

<sup>1</sup>Salvo . . . servitio] In the MS. these words are written after a bracket, which includes all the tenants' names from Thomas le Moyne to Adam Cocus.

Summa totius redditus liberorum, per annum, septuaginta et tres solidi, tres denarii.

Redditus de coterellis, per annum.

De Ada le Ropere, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Henrico le Webestere, duodecim denarios, tres gallinas, unum gallum.

De Waltero Bercario, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Henrico Preger, quatuor solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Rogero Crane, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Cristiana Crestemasse, duodecim denarios.

De Thoma le permeter, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Ada Niht, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De eodem Ada Niht, viginti denarios.

De Jordano, sexdecim denarios.

De Radulpho Fabro, duos solidos.

De Willelmo Hutheman, duos solidos.

De uxore Henrici Peverel, duos solidos.

De Johanne Marescallo, quatuor solidos.

De Johanne Sutore, duodecim denarios, tres gallinas, unum gallum.

De Willelmo de Thernigge, tres solidos, tres altilia.

De Willelmo de Cloptone, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Willelmo Wyhttewatere, duos solidos, sex denarios, duo altilia, duas gallinas.

De Matefrey de Crowethorpe, duos solidos, tres gallinas, unum gallum.

De Andrea Bolle, duos solidos, duo altilia.

De Relicta le Gardiner, sexdecim denarios, tres gallinas, unum gallum.

De Hedelina, sexdecim denarios, tres gallinas, unum gallum.

De Roberto le Gard[iner]<sup>1</sup> sexdecim denarios, tres gallinas, et unum gallum.

Summa denariorum, quadraginta et sex solidi.

Summa totius, sexdecim libræ, sex denarii.

---

<sup>1</sup> *Gardiner*] The end of this word is illegible from a stain in the MS.

DCLXXXII.

[*Memoranda.*]

Memorandum quod J. de Helpest liberavit Sandir die Martis <sup>f. 58 d.</sup> proximo ante Natale Domini anno H. Abbatis decimo, viii. mappas et iii<sup>or</sup> ceilis novas, quorum duo sunt de xxvi. ulnis et alii duo de xiii. ulnis. Item xiiii. ceilys veteres. Item vi. manutergia parva. Item v. longa manutergia quorum quilibet continet duo. Item tria manutergia ad panem portandum. Item iii<sup>or</sup> manutergia ad serviendum. Item v<sup>que</sup> wardenapis. Item duo pore' vetera et ii. nova.

Memorandum quod Andreas Pistor tenetur in decem et vii. solidis et iii. denariis.

Memorandum quod dominus Ricardus Schendow.

Tenetur mihi de firma, de Hyst', in xx. libris x. solidis.

Reginaldus de Frowik et de quieta clamancia Aliciae de Frowyk matris ejusdem Reginaldi.

Literæ acquietanciae xv<sup>e</sup> traditæ Roberto de Hale de centum et xxvii. libris vi. solidis et octo denariis.

Item alia litera regalis eidem tradita de quaterviginti et x. libris. Item in eadem litera de mille ducentis et xv. libris.

Item tertia litera regalis eidem tradita de xx. libris.

Item quarta litera regalis eidem tradita de c. quater viginti ix. libris et x. solidis.

DCLXXXIII.

[—————.]

Ego Stephanus de Walsoken clericus, procurator Domini Abbatis Ramesiæ, propono pro domino meo quod dominus Episcopus Eliensis vicesimam de bonis temporalibus neque de maneriis ipsius Abbatis exigere de jure potest neque debet, potissime cum vicesima de temporalibus neque de maneriis prælatorum in subsidium exheredatorum nunquam fuit concessa, nec in aliis episcopatibus regni hujusmodi vicesima a nobis exigitur. Quare ego procurator apello dominum Roffensem pro statu domini mei ne aliquid in præjudicium ejusdem attemptetur occasione exactionis hujusmodi vicesimæ de temporalibus. Apello etiam ob eandem causam, si necesse fuerit, curiam Cantuariensem et peto apostolos. Præterea cum domino meo esset demandatum auctoritate Episcopi quod sibi dictam vicesimam solveret, vel commissariis suis, et cum petita esset copia commissionis dicti Episcopi ab officiali et commissariis ejusdem Episcopi, absente Episcopo, dictus officialis dicto